

番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成29年4月19日	9	政務活動費収入	600,000		600,000	平成29年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成29年4月27日	1	調査研究費		5,380	594,620	インターネット利用料(4月請求分)
3	平成29年5月16日	9	政務活動費収入	△125,000		469,620	井樋元市議の辞職に伴う戻入分 (@25,000円×5ヶ月)
4	平成29年5月29日	1	調査研究費		5,380	464,240	インターネット利用料(5月請求分)
5	平成29年6月27日	1	調査研究費		5,380	458,860	インターネット利用料(6月請求分)
6	平成29年7月27日	1	調査研究費		5,380	453,480	インターネット利用料(7月請求分)
7	平成29年8月28日	1	調査研究費		5,380	448,100	インターネット利用料(8月請求分)
8	平成29年9月27日	1	調査研究費		5,378	442,722	インターネット利用料(9月請求分)
9	平成29年10月3日	9	政務活動費収入	450,000		892,722	平成29年度政務活動費交付金(下半期)
10	平成29年10月27日	1	調査研究費		5,378	887,344	インターネット利用料(10月請求分)
11	平成29年11月27日	1	調査研究費		5,378	881,966	インターネット利用料(11月請求分)
12	平成29年12月27日	1	調査研究費		5,378	876,588	インターネット利用料(12月請求分)
13	平成30年1月21日	3	広報費		10,945	865,643	ホームページサーバ年間契約料
14	平成30年1月21日	7	資料購入費		21,030	844,613	新聞購読(都政新報)(H29.4～H30.3)
15	平成30年1月21日	7	資料購入費		32,832	811,781	新聞購読(日本教育新聞)(H29.4～H30.3)
16	平成30年1月21日	6	資料作成費		34,613	777,168	消耗品購入(プリンター用紙、インクカートリッジ)
17	平成30年1月29日	1	調査研究費		5,378	771,790	インターネット利用料(1月請求分)
18	平成30年2月27日	1	調査研究費		5,378	766,412	インターネット利用料(2月請求分)
19	平成30年3月27日	1	調査研究費		5,378	761,034	インターネット利用料(3月請求分)
20	平成30年3月28日	7	資料購入費		4,230	756,804	雑誌購読(建交労)(H29.4～H30.3)
21	平成30年3月29日	3	広報費		153,036	603,768	広報紙印刷・郵送
22	平成30年3月29日	3	広報費		7,560	596,208	ホームページ更新料(6月号)
23	平成30年3月29日	3	広報費		254,448	341,760	広報紙印刷・郵送
24	平成30年3月29日	3	広報費		3,240	338,520	ホームページ更新料(11.12月号)
25	平成30年3月30日	7	資料購入費		2,910	335,610	「原水協通信」年間購読料(H29.4～H30.3)
26	平成30年3月31日	7	資料購入費		7,800	327,810	新聞購読(農民)(H29.4～H30.3)
27	平成30年3月31日	7	資料購入費		2,000	325,810	新聞購読(障全協新聞)(H29.4～H30.3)
合計				925,000	599,190	325,810	

No. /

収 入 伝 票

収 入 日	H29 年 4月 19 日	代 表 者	
収 入 額	600,000 円	経理責任者	
内 容	政務活動費収入(上半期)		

【備考】


 普通預金 7
 (兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金通の残高) (通金はお借入)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 振込 8	*11,664	カ)クマノミシユハ°ン		R
29-322 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-419 振込 2	カ)ケイチヨウシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 振込 2	カ)ケイチヨウシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 振込 8	*14,985	カ) セテ°イテ		R
30-121 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*666,920*	R 59
30-121 振込 8	*20,760	カ)トセイシンホ°ウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*645,890*	R 59

 ● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお振戻しの
 できる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇) 取立(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇) 振替(〇〇)	お支払可能時刻は小切手等の種類 によって異なります。詳細は窓口 へお問い合わせください。
配当金(〇〇)	

 ● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または
 金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
 (お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
 または略記させていただくことがあります。ご
 不明な点は当店へご照会ください。

 ● 記号のご説明
 K...入金
 L...振替入金
 Q...支払い
 R...振替支払い
 T...後日記帳分


No. 2

支 出 伝 票

支 出 日	H 29 年 4 月 27 日	代 表 者	
支 出 額	5,380 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(4月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金マ…の残高) (金マ…の残高)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 振込 8	*11,664	カクマノエシツパフ		R
29-322 為替手数料	*270	アリコ.ニフティ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-419 振込 2	カイケイチャウフシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 振込 2	カイケイチャウフシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 振込 8	*14,985	カ) セテ イ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ.ニフティ	*666,920*	R 59
30-121 振込 8	*20,760	カ) トセイシフホウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ.ニフティ	*645,890*	R 59

【備

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお支払の
できる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇) 取立(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇) 振替(〇〇)	(お支払可能時刻は小切手等の種類 によって異なります。詳細は窓口 へお問い合わせください。)
配当金(〇〇)	

● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または
金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
または略記させていただくことがあります。ご
不明な点は当店へご照会ください。)● 記号のご説明
K, M…入金
L…振替入金
Q…支払い
R…振替支払い
T…後日記帳分

No. 3

収 入 伝 票

収 入 日	H29年 5月 16日	代 表 者	
収 入 額	△ 125,000 円	経理責任者	
内 容	井通議員辞職に伴う政務活動費戻入分		

【備考】

精算・戻入

納入通知書兼領収書							
納 入 者	〒182-8511 東京都調布市小島町二丁目35番地1						
	日本共産党 様						
会計	29年度 一般会計						
科目	款	項	目	事業	節	細節	細々節
	05 議	05 議	05 議	158005 政	19 負		
金額	125,000 円						
内 容	平成29年度政務活動費交付金						
担 当 課	960500 議会事務局						
納 期 限	平成 年 月 日						
納 付 場 所	納入書参照						
上記の金額を納入してください。							
平成 29年 5月 15日							
調布市長 長友 貴樹							
							
領収日付印							
上記の金額を領収しました。							
出納 みずほ銀行							
29. 5. 16							
調布支店							

(納入者保管)

No. 4

支 出 伝 票

支 出 日	H 29 年 5 月 29 日	代 表 者	
支 出 額	5,380 円 /	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(5月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金庫残高)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 振込 8	*11,664	カクマノミシユパフ		R
29-322 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-419 振込 2	カイケイチヨウシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 振込 2	カイケイチヨウシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 振込 8	*14,985	カ) セブイナ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*666,920*	R 59
30-121 振込 8	*20,760	カ) トセイシンホウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*645,890*	R 59

【備

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお支払の
できる予定の日を次のとおり振替欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇) 取立(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇) 振替(〇〇)	お支払可能時刻は小切手等の種類 によって異なります。詳細は窓口 へお問い合わせください。
振込金(〇〇)	

● 自動支払い、お振込金などの内容は振替欄または
金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
または略記させていただくことがあります。ご
不明な点は当店へご照会ください。)● 記号のご説明
K,M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分

No.

5

支 出 伝 票

支 出 日	H 29 年 6 月 27 日	代 表 者	
支 出 額	5,380 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(6月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。



普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金文字で表示)	記号・店番
28-1227			*728,662*	591
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT591
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT591
29-322 振込 8	*11,664	カクマノエシヨウパツ		R
29-322 為替手数料	*270	アリコ テスクリヨウ	*705,967*	R 591
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT591
29-419 振込 2	カイケイチヨウフシ	*600,000	*1,280,587*	LT591
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 591
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT591
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 591
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT591
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT591
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT591
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT591
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT591
29-10-3 振込 2	カイケイチヨウフシ	*450,000	*698,309*	LT591
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT591
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT591
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT591
30-121 振込 8	*14,985	カ) セテ"イナ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスクリヨウ	*666,920*	R 591
30-121 振込 8	*20,760	カ) トセイシンホ"ウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスクリヨウ	*645,890*	R 591

【備考】

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお払戻しの
できる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇) 取立(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇) 振替(〇〇)	(お支払可能時刻は小切手等の種類 によって異なります。詳細は窓口 へお問い合わせください。)
配当金(〇〇)	

● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または
金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
または略記させていただくことがあります。こ
不明な点は当店へご照会ください。)

● 記号のご説明
K,M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分



No. 6

支 出 伝 票

支 出 日	H.29 年 7月27日	代 表 者	
支 出 額	5,380 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(7月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(入金超過の場合はお借入額)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 振込 8	*11,664	カクマノミシユウカン		R
29-322 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-419 振込 2	カイケイチャウフシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 振込 2	カイケイチャウフシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 振込 8	*14,985	カ) セティテ		R
30-121 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*666,920*	R 59
30-121 振込 8	*20,760	カ) トセイシンボウウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	フリコム テスウリヨウ	*645,890*	R 59

【備

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお支払しの
できる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇)	(〇〇)で表示されている日の午後
振込(〇〇)	振替(〇〇)
記入金(〇〇)	お支払可能時刻は小切手等の種類 によって異なります。詳細は窓口 へお問い合わせください。

● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または
金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
または略記させていただくことがあります。ご
不明な点は当店へご照会ください。)● 記号のご説明
K,M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分

No. 7

支 出 伝 票

支 出 日	H 29 年 8 月 28 日	代 表 者	
支 出 額	5,380 円	経 理 責 任 者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研 修 費 3 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資 料 作 成 費 7 資 料 購 入 費 8 人 件 費		
内 容	インターネット利用料(8月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金文字で表示)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 勘8	*11,664	カワマノモシユパフ		R
29-322 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-4-19 勘2	カイケイテウワシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 勘2	カイケイテウワシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 勘8	*14,985	カ) セブイ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*666,920*	R 59
30-121 勘8	*20,760	カトセイシンホウシヤ		R
30-121 為替手数料	*270	アリコ テスウリヨウ	*645,890*	R 59

【備

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお振戻しの
できる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇)	取立(〇〇)
振込(〇〇)	振替(〇〇)
配当金(〇〇)	

● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または
金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略
または略記させていただくことがあります。ご
不明な点は当店へご照会ください。)● 記号のご説明
K, M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分

No. 8

支 出 伝 票

支 出 日	H29 年 9 月 27 日	代 表 者	
支 出 額	5,378 円	経理責任者	
支 出 項 目	① 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費		
内 容	インターネット利用料(9月請求分)		

【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。

普通預金 7
(兼お借入明細)

摘要(お客様メモ)	お支払金額	お預り金額	差引残高(金通名義金通)	記号・店番
28-1227			*728,662*	59
29-127 口座振替 4	*5,381	オリコ.ニフティ	*723,281*	RT59
29-227 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*717,901*	RT59
29-322 振込 8	*11,664	カ) マ/モシ/カ/ン		R
29-322 為替手数料	*270	フリコ ミ テスクリヨウ	*705,967*	R 59
29-322 支払機	*20,000		*685,967*	Q 59
29-327 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*680,587*	RT59
29-419 振込 2	カイケイチャウワシ	*600,000	*1,280,587*	LT59
29-425 支払機	*500,000		*780,587*	Q 59
29-427 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*775,207*	RT59
29-524 支払機	*500,000		*275,207*	Q 59
29-529 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*269,827*	RT59
29-627 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*264,447*	RT59
29-727 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*259,067*	RT59
29-828 口座振替 4	*5,380	オリコ.ニフティ	*253,687*	RT59
29-927 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*248,309*	RT59
29-10-3 振込 2	カイケイチャウワシ	*450,000	*698,309*	LT59
29-1027 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*692,931*	RT59
29-1127 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*687,553*	RT59
29-1227 口座振替 4	*5,378	オリコ.ニフティ	*682,175*	RT59
30-121 振込 8	*14,985	カ) セテ/イテ		R
30-121 為替手数料	*270	フリコ ミ テスクリヨウ	*666,920*	R 59
30-121 振込 8	*20,760	カ) トセイ/シンボウ/ウシヤ		R
【備 30-121 為替手数料	*270	フリコ ミ テスクリヨウ	*645,890*	R 59

● 小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお振戻しのできる予定の日を次のとおり摘要欄に表示します。

表示	お支払予定日時
証券類(〇〇)	取立(〇〇)
振込(〇〇)	振替(〇〇)
配当金(〇〇)	

● 自動支払い、お振込金などの内容は摘要欄または金額欄に、漢字またはカナ文字で表示します。
(お振込人名などをカナ表示する場合、一部省略または略記させていただくことがあります。ご不明な点は当店へご照会ください。)● 記号のご説明
K, M...入金
L...振替入金
Q...支払い
R...振替支払い
T...後日記帳分